UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9 	/7h

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO L RLITOR DA UNIVERSI

DADL DL i3RASILIA, no uso Je suas atribuições e tendo em vista o

constante no Processo n 9  179 8/76,

RESOLVE:

Designar a Professora MARIA DO SOCORRO MACEDO

VIEIRA DL CARVALW, para exercer a função de kel,rese ►tante do ',.)e

partamento de Administração, junto ã Congregação ue .,:arroxra uos

Cursos àe Engenharia Civil, Elétrica e Meeinica, ü .,)artir de 30

de agosto do corrente ano.

Brasília, 	de setembro de 1976.

JOSÉ CARLOS DL ALMEIDA ii)-11;EDO

feitor

c. c.; GRE-VRT-DEG-821G-ENE-BNM-Aúq.

.eac.

	Page 1